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Lausuntopyyntö: Luonnos hallituksen esitykseksi eduskunnalle laiksi 
ajokorttilain muuttamisesta

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Lausunto ajokorttilain muuttamisesta. RKP-nuoret, Frida Sigfrids (liiton puheenjohtaja)

RKP-nuoret kiittävät mahdollisuudesta lausua luonnoksesta hallituksen esitykseksi laiksi ajokorttilain 
muuttamisesta. Pidämme erityisen tärkeänä nuorten liikenneturvallisuuden edistämistä 
ehdotettavien ja käsiteltävänä olevien muutosten muodostaman kokonaisuuden kautta. Haluamme 
tuoda esille näkökulmamme erityisesti muutaman pykälän johdosta:

Poikkeusmenettely

Pidämme tärkeänä että 17-vuotiaiden ajokortin poikkeuslupakäytännöstä pidetään myös 
tulevaisuudessa kiinni ja helpotettaisiin 17-vuotiaiden ajokortin saamista. Pidämme ongelmallisena 
huoltajan suostumuksen sillä ajokortin hankkiminen ei voi olla vain vanhempien suostumuksen 
varassa, sillä vanhemmat eivät ole välttämättä oikea taho tunnistamaan, arvioimaan ja 
havainnoimaan taitoja, joita ajoneuvon kuljettamisessa tarvitaan.

Alaikäisen kuljettajan tasapuolinen kohtelu

RKP-nuoret eivät kannata ajo-oikeuden rajoittamista viikonloppuöisin. Kaikilla nuorilla on erilaiset 
edellytykset sekä tarpeet käyttää autoa. Nuorten tasapuolisen liikkumisen mahdollistaminen 
kouluun, työhön, työpaikalla tapahtuvaan koulutukseen tai säännölliseen ja tavoitteelliseen 
harrastamiseen tulee turvata myös tulevaisuudessa poikkeuslupa menettelyn kautta. 
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Emme myöskään kannata erillisiä nopeusrajoituksia, alaikäisen kuljettajien tunnusta tai muita 
vastaavia tunnuksia nuorille kuljettajille. Näkökulmamme on että nämä vaarantavat liikennettä ja 
asettavat nuoret kuljettajat erityisen haavoittuvaan asemaan. Näemme mielummin että 
riskientunnistamiskoulutuksen vaatimusten syventämistä kuljettajan riskikäyttäytymistä pitäisi 
laajentaa aiempaa paremmin huomioivaksi.
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